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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22413018F

2. Data e Regjistrimit 13/12/2022
3. Emri i Subjektit Select - 23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  YZBERISH Rruga “Tre Deshmoret” 
Z.K.8366 ,  Pas.Nr.369/42 ,   Yzberisht – Tirane. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe investimeve ne  ndertimet civile dhe 

industriale , etj. 
Albert Hani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2022                Deri: 07/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertHani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EtnikSopoti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Select - 23
E-Mail: alberthani@yahoo.it  
Telefon:  0692086059 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-045352-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-097168-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Select 23.pdf
Bilanci 2022 Selekt 2023.pdf
FORMATI I SAKT Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
FORMATI I SAKT Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres.xlsx
Bilanci 2022 Selekt 2023.pdf

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103129-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.04.2023 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.04.2023. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7066653-C886-4873-A9DB-036B42B1AC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1106F48-E561-4473-9508-3EB8363FDCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBD7283-F14F-49D5-BE16-81E507F1C6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73E9C19-703B-4292-9E80-5F7071C6582A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D206161-4394-4A84-9FF6-3D7D9784F83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABE1198-3203-46F8-9974-B1F129AE4418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE4922E-B281-4613-AD1C-46E8AC225821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE4922E-B281-4613-AD1C-46E8AC225821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BF94DC-3E93-420F-9FDE-CDCAE2C0069A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B222C6-8617-47A5-A555-B393657A52A6
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Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


